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§ 14 
Planärende på samråd - förslag till revidering av Program 
för City, stadsdelen Norrmalm och del av Östermalm.  
ÖST 2021/946 
 

Beslut  
1. Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till stadsbyggnadskontoret som 
svar på remissen. 
2. Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsbyggnadskontoret har upprättat ett förslag till revidering av 
Program för City, med särskilt fokus på att utveckla City till en mer 
grönskande, levande och trygg stads- och gatumiljö dygnet runt, 
exempelvis genom fler bostäder eller mer nattliv i områden som 
domineras av kontorsytor. 
Förvaltningen anser att det är positivt att det finns ett program för 
City med en gemensam vägledning och riktning för planeringen av 
området. Förvaltningen välkomnar också att programmet ses över 
och revideras. Övergripande anser förvaltningen att programmet, 
för att det ska bli ett bra stöd i stadens arbete, behöver kompletteras 
med någon typ av läsanvisning och beskrivning av hur dokumentet 
är uppbyggt och ska användas. För att programmet ska vara ett 
användbart verktyg bör det också tydligare redogöra för 
målkonflikter och för hur staden ska prioritera i vissa lägen. Det 
behövs vidare en tydlig hänvisning till andra policys och 
handlingsplaner och hur detta program ställer sig i förhållande till 
dessa. 
Förvaltningen anser även att programmet saknar en tydlig 
vägledning för Citys offentliga rum, områdets grönstruktur och hur 
de urbana ekosystemtjänsterna ska integreras i utvecklingen. Det 
behöver tydliggöras hur och varför de gröna sambanden i City 
behöver stärkas. Förvaltningen vill understryka behovet av trygga 
och tillgängliga miljöer i City, inte minst för barn. Det behövs 
miljöer där barn på ett tryggt och säkert sätt kan vistas och leka. 
  
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
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Handlingar i ärendet 
 ÖST 2021/946-11 Svar på remiss av förslag till revidering av 

Program för city, stadsdelen Norrmalm och del av 
Östermalm 

 ÖST 2021/946-12 Bilaga Program för City samrådshandling 
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